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کم آبی، بازسازی ذخایر ماهیان استخوانی را 
در گیلان تهدید می کند

رئیس مرکز بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی ماهیان استخوانی شهید 
انصاری رشت گفت: مهمترین چالشــی که بازسازی ذخایر ژنتیکی ماهیان 
اســتخوانی در ســال ۱۴۰۳ را تهدید می کند بحران »کم آبی« است.دانیال 
گروهی به بحران کم آبی در سراسر کشور اشاره کرد و افزود: مرکز بازسازی 
و حفاظت از ذخایر ژنتیکی ماهیان استخوانی شهید انصاری رشت از ۲ محل 
رودخانه ســیاهرود )در مجاورت مرکز( و سدهای منجیل و سنگر آب مورد 

نیاز خود را تامین می کند. 
وی عنوان کرد: این درحالی اســت که طبق گزارشــهای دریافتی از آب 
منطقه ای و هواشناســی میزان بارندگی ها و آب ذخیره شــده در پشت سد 

منجیل به کمترین میزان ممکن نسبت به سال گذشته رسیده است.
وی گفت: رودخانه سیاهرود نیز در سال های اخیر دبی مورد نیاز را نداشته 
و در بالادست با شــیرابه زباله ها و پسماندهای خانگی و صنعتی آلوده شده 
اســت؛ این امر موجب شده این رودخانه قابلیت انتقال آب به این مرکز را از 
دست بدهد و به کانالی که آب مورد نیاز مصارف کشاورزان را از مخازن سد 

منجیل و سنگر تامین می کند، متکی باشد.
وی اضافه کرد: طبق تجارب ســال گذشته آب کشــاورزی در نیمه دوم 
اردبیشــهت ماه رها سازی می شود حال آنکه فصل تکثیر و مهاجرت ماهیان 
رود کوچ با تاکید بر ماهی ســفید )بخش قابل توجهی از آمار و تعهدات این 
مرکز را تکثیر ماهی ســفید اســت( از نیمه اســفند ماه آغاز می شود و اوج 

فعالیت تکثیر ماهیان در پایان فرودین ماه خواهد بود.
وی گفت : از اینرو اگر آب منطقه ای در نیمه دوم اردبیهشــت ماه آب را 
رها کند این مرکز در عمل به تعهدات ســازمانی در سال ۱۴۰۳ با دغدغه و 
چالش بسیار بزرگی مواجه خواهد شد و احتمال آنکه نتواند در سال پیش رو 

عملیات اجرایی موفقی داشته باشد دور از ذهن نیست.
رئیس مرکز بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی ماهیان استخوانی شهید 
انصاری رشــت تصریح کرد: هم اکنون با توجــه به مدت زمان باقی مانده تا 
وقت بازسازی و تکثیر ماهیان اســتخوانی انجام هرگونه عملیات ساختاری 
امکانپذیر نخواهد بود اما چند نکته را می توان برای ســال آتی مد نظر قرار 
داد.وی تشــریح کرد: اگر ســال آینده نیز مانند امسال با کاهش بارندگی و 
خشکسالی مواجه شویم می توان از این طریق احداث چاه بخشی از آب مورد 

نیاز )چهار یا پنج اینچ( استخر رزرو یا مادر را تامین کرد.
وی تاکید کرد: نکته بســیار مهم در این بخش توجه به سیستم برگشت 
 آب اســت و با توجه بــه بحرانی که با آن مواجهیم بایــد آب مزارع پرورش 
ماهی را مدیریت کرده و نهایت اســتفاده و بهره برداری لازم را از آن داشته 

باشیم. 
گروهی در ادامه با اشــاره به رهاســازی ۹۱ میلیون انــواع بچه ماهیان 
اســتخوانی در ســال ۱۴۰۲ از ســوی این مرکز در منابع آبی استان، گفت: 
براســاس آمار ارائه شده تا پایان شهریور ماه امسال در بخش رهاسازی بیش 
از ۶۲ میلیون بچه ماهی ســفید، ۱۳.۵ میلیون بچه ماهی ســیم با تاکید بر 

تالاب انزلی در منابع آبی استان رهاسازی شد.
وی اظهار کرد: در بخش ماهی ســفید فرم پاییزه ۲۷۳ هزار بچه ماهی با 
میانگین وزن ۷۵۰ میلیگرم و نزدیک ۱۱۰ هزار بچه ماهی کولی متشــکل 
از ســیاه کولی و شاه کولی نیز رهاسازی شد که در مقایسه با سال گذشته به 
دلیل عدم تامین مولدین مورد نیاز برای مرکز بازســازی و حفاظت از ذخایر 

ژنتیکی ماهیان استخوانی این روند کاهشی بوده است.
رئیس مرکز بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی ماهیان استخوانی شهید 
انصاری رشت یکی از اقدامات بزرگ و مهم این مرکز را رها سازی ۱۴ میلیون 
بچه ماهی کپور تالابی در حوزه آبی منتهی به تالاب انزلی عنوان کرد و گفت: 
در حــوزه لای ماهی )از گونه های نادر( نیز ۱۳۸ هزار بچه ماهی از این گونه 

رهاسازی شد.

مجموعه دریایی جزیره تنب بزرگ
 ثبت میراث فرهنگی می شود

مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان گفت: 
پرونده ثبت مجموعه دریایی جزیره تنب بزرگ تهیه می شود.

محمد محسنی با اعلام این خبر اظهار کرد: مجموعه دریایی جزیره تنب 
بزرگ شــامل ســاختمان دریایی و دکل فانوس دریایی است که در شمال 
جزیره قــرار دارند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
هرمزگان با اشاره به اینکه ساختمان دریایی در سال ۱۲۹۲ )۱۹۱۴ میلادی( 
ساخته شده و متعلق به دوره قاجار است، افزود: دکل فانوس دریایی ۲۶ متر 

ارتفاع دارد و متعلق به سال ۱۳۳۲ است. 
وی اظهــار کرد: با توجه به موقعیت اســتراتژیک جزیــره تنب بزرگ و 
محدودیت رفت و آمد این اثر تاکنون ثبت نشده که در بازدید از این جزیره 

ضرورت ثبت این اثر در دستور کار این اداره کل قرار گرفت.
محسنی تاکید کرد: بعد از مراحل ثبت، پیگیری های لازم برای حفاظت، 

مرمت و احیاء این مجموعه تاریخی انجام می شود.

ایجاد خط ویژه اتوبوس برای کلانشهر کرج 
ضروری اما کافی نیست

عضو شورای شــهر کرج گفت: گره مشــکلات ترافیکی کلانشهر کرج با 
انجام یک یا دو پروژه باز نمی شود. به گزارش ایسنا، حسین سعیدی سیرائی 
اظهار کرد: پروژه خط ویژه اتوبوس تندرو با سرعت خوبی در حال اجراست.

وی بیان کرد: قطعا با بهره برداری از این پروژه از حجم ترافیک کلانشــهر 
کرج کاسته می شود اما باز هم با معضل ترافیک روبرو خواهیم بود.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر کرج خاطرنشان کرد: به تبع رشد همزمان 
جمعیت و خودرو متاســفانه شاهد افزایش گره های ترافیکی هستیم که حل 

آن نیازمند »تغییر نگاه مسئولان و مردم« و البته اقدامات فرهنگی است.
ســعیدی سیرائی ادامه داد: مسئولان از این جهت که از سال ها قبل باید 
با آینده نگــری به فکر موضوع افزایش جمعیت و ترافیــک بودند و مردم از 
این جهت که با اســتفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی می توانند در کاهش 

ترافیک نقش ویژه ای داشته باشند.
وی یادآور شد: امیدوارم با انجام کارهای زیرساختی و توسعه ناوگان حمل 
و نقل عمومی در مدل های مختلف، بهره برداری کامل از مترو، بهره برداری از 
آزادراه شمالی کرج، ایجاد خطوط ویژه، افزایش پارکینگ ها و... شاهد کاهش 

معضل ترافیک در این کلانشهر باشیم.

تقویت زیر ساخت های آب شرب شهرستان خواف 
با هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال اعتبار

مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی اعلام کرد: هزارو ۱۴۰ 
میلیارد ریال اعتبار در دولت ســیزدهم صرف اجرای پروژه های زیر ساختی 

آب شرب این شهرستان مرزی شده است.
حســین امامی در گفت و گو با ایلنا، در تشــریح اقدامــات و پروژه های 
متعدد اجرا شده که منجر به بهبود وضعیت آبرسانی به شهرها و روستاهای  
شهرســتان شده است اظهار داشت:  با حفر و تجهیز ۵ حلقه چاه ۱۲۵ لیتر 
بر ثانیه به ظرفیت تولید آب شهرســتان افزوده و مشکلات کمبود آب برخی 

مناطق برطرف شد. 
وی احداث هــزار و ۳۵۰ مترمکعب مخزن ذخیره آب را از دیگر اقدامات 
برشمرد و افزود: ۴ هزار و ۵۰۰ مترمکعب مخزن دیگر با پیشرفت ۵۰ تا ۸۰ 

درصد در دست ساخت است.
 وی با بیان اینکه افزایش حجم ذخیره سازی آب کمک شایانی  به تامین 
آب مورد نیاز شــهروندان و   روســتاییان در  اوج مصرف می کند، از احداث  
چهار باب ایستگاه پمپاژ و برق رسانی در روستاها و یک مورد عملیات  پروژه 
در مجتمع شهید بهشــتی بخش سلامی شهرستان خواف  خبر داد و گفت: 
با هدف کاهش آب بدون درآمد و آمار اتفاقات علاوه بر اجرای  ۴۱ کیلومتر 
خط انتقال ، نســبت  به تکمیل ، اصلاح و بازســازی ۷۵ کیلومتر شــبکه و 
خطوط آبرســانی با پیشــرفت ۸۵ درصد در نقاط مختلف شهرستان اقدام 

شده است.
امامی تجهیز ۹ مورد از تاسیسات آبرسانی آمور خواف به سیستم تله متری 
و کنترل از راه دور و مجهز شدن ۲۰ روستای شهرستان  به سیستم پیامکی 
جی اسِ امِ را از دیگر اقدامات انجام شــده در دولت ســیزدهم عنوان کرد و 
گفت: این اقدام موجب افزایش شــفافیت و نظارت بر عملکرد سیســتم های 

آبرسانی و مدیریت بهتر منابع آب شده است.

رئیس ســازمان حفاظت محیط زیســت کوتاهازاستانها
با اشاره به خشــکی برخی تالاب ها در کشور 
گفت: تالاب هامون خشــک شده و ارومیه نیز 

حال خوبی ندارد.
به گزارش مهر، علی ســلاجقه در همایش 
ملی روز جهانی تالاب ها از رامســر به عنوان 
عروس شــهرهای ایران یاد کرد و با اشاره به 
کنوانســیون رامســر گفت: جهانیان از همه 
مؤلفه های محیط زیست تالاب ها را به عنوان 

اولین میثاق بین المللی برگزیدند.
وی با عنــوان اینکه تالاب منشــأ حیات 
هســتند و باید دغدغه حفظ طبیعت داشته 
باشــیم، افزود: سه میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار 
منابع آب خــدادادی در زمین قرار دارد و جز 
اولین تا ســومین کشــور جهان در سدسازی 

هستیم.
وی با اظهار اینکه در سد، سازه ای ساخته 
می شــود و منابع آب بــا کیفیت و ذخایر آب 
شــیرین دارند، افزود: متأســفانه ۷۰ درصد 
تالاب ها در کره زمین به دلایل مختلف از بین 
رفته اند. سلاجقه با عنوان اینکه جامعه جهانی 
متعهد است بر اســاس میثاق های بین المللی 
باید از سیاســی بازی دوری کرده و به خوبی 
وظایف را انجام دهند، گفت: کشور جمهوری 
اســلامی ایران به محیط زیســت بر اســاس 
آموزه هــای دینی و دانش توجــه کرده و در 

حفظ آن کوشا است.
رئیس ســازمان حفاظت محیط زیســت 
با اظهار اینکه رهبر معظم انقلاب و ریاســت 
جمهوری و ســازمان محیط زیست در زمینه 
محیط زیست دغدغه مند هستند، به خشکی 
برخی تالاب ها اشاره و اضافه کرد: تالاب هامون 

پیکره عظیم آبی بوده که خشک شده است.
وی ادامــه داد: همچنیــن دریاچه ارومیه 
بــه عنوان یکی از تالاب های دنیاســت که به 
روزگاری که امروز دارد تبدیل شده است و فاز 
اول سخت افزاری دریاچه ارومیه تکمیل شده 
و در فاز دوم مدیریت نرم اجرایی خواهد شد.

وی با اشــاره بــه ثبت تــالاب جدید در 
کنوانسیون رامســر گفت: بیست و ششمین 
تالاب کهکیلویه و بویر احمد در کنوانســیون 

تالاب رامسر ثبت شد.
وضعیت تالاب ها 

در معرض خطر است
مدیرکل حفاظت محیط زیســت مازندران 
نیز با اشــاره به ثبــت دو تالاب اســتان در 
کنوانسیون رامسر گفت: وضعیت تالاب ها در 

معرض خطر است.
به گزارش مهر، عطاالله کاویان در همایش 
روز جهانی تالاب ها با بیان اینکه مازندران در 
حوزه محیط زیســت با داشتن دو پارک ملی، 
چهار پناه گاه حیات وحش، دو منطقه شــکار 
ممنوع جزو استان های تأثیر گذار است، افزود: 
مازندران در محیط زیســت به لحاظ تمرکز و 
تراکم جمعیتی مهم اســت و نیاز به مدیریت 

سرزمینی و پیچیده و مهم دارد.
وی با اشــاره به کنوانســیون رامســر آن 
را پیمانــی بــرای حفظ تالاب ها و زیســتگاه 

پرنــدگان آبــزی در دنیا برشــمرد و گفت: 
اهمیــت تالاب ها از نــگاه پرنــده نگری در 
جوامع انســانی که حاشیه در تالاب ها توسعه 
پیدا کردند، برجســته است زیرا در تالاب های 
اســتان مازندران جوامع شهری و روستایی به 

فعالیت های اکو سیستمی تالاب ها اهمیت قائل 
هستند. وی با با عنوان اینکه حیات و زندگی 
ما نسبت به گذشته وابسته به تالاب ها است و 
اکنون تالاب ها در معرض خطر هستند، افزود: 
دو تالاب میانکاله و خلیج گرگان و فریدونکنار 

در فهرست کنوانسیون رامسر ثبت شده و ۲۱ 
تالاب نیز در ذیل کنوانسیون داریم.

کاویان با عنوان اینکــه آب بندان ها نقش 
مهمی در بخش های مرکزی اســتان مازندران 
دارنــد، به کاهــش ۸۵ درصــدی حریق در 

میانکاله با افتتاح پایگاه اطفای حریق اشــاره 
کرد و درباره لایروبی انهــار منتهی به تالاب 
گفــت: ۶۶ کیلومتــر لایروبی انهــار تالاب را 
داشتیم و متأسفانه وزارت نیرو پای کار نیامده 

است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

۷۰ درصد تالاب ها از بین رفتند
تالاب  هامون خشک شد

تبریز همچنان بدون گداست؟
درآمد روزانه میلیونی برخی گدایان در شهر

تبریز شهر بدون گدا است ولی با این حال پای گدایان غیربومی از استان های 
دیگر به این استان باز شده است و شاهد برخی گدایان در سطح شهر و در برخی 

مناطق و چهارراه ها هستیم.
به گزارش مهر، شــهر تبریز سال هاست که به عنوان شهر بدون گدا شناخته 
شــده و این عنوان تبریز را در میان شهرهای هم سطح خود، زبانزد خاص و عام 
کرده اســت. تبریز شهر بدون گداست، اما اشتباه است که تبریز را شهری بدون 
فقــر بدانیم، آمارهایی که نهادهای حمایتی از جمله بهزیســتی، کمیته امداد و 
خیریه ها دارند نشان می دهد که جامعه آماری تبریز در حوزه فقر معنادار است، 
اما علت این که گروه های فقر در این شهر به سمت تکدی گری نمی روند یک سری 

زمینه های فرهنگی، اعتقادی و ایدئولوژیک دارد.
همه این موارد دســت به دست هم می دهد و تحمل فقر را در این شهر ارتقا 
می دهد تا به مرحله ای نرســد که فرد مقابل دیگران دست دراز کرده و اقدام به 
تکدی گری کند.تکدی گری ضمن این که ممکن است یک پدیده حرفه ای باشد 
و تعدادی از افراد به صورت سازمان یافته به این کار دست بزنند، با یک پدیده ی 
اجتماعی از جمله فقر هم در ارتباط است، فقر خروجی هایی دارد که بزهکاری، 

طلاق، اعتیاد و همچنین تکدی گری از جمله آن است.
درآمد روزانه برخی گدایان در تبریز 

به ۲۰ میلیون تومان می رسد
مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شــرقی با بیان اینکــه درآمد روزانه برخی 
گدایان در تبریز به ۲۰ میلیون تومان می رســد، گفت: این افراد حاضر به تحت 
پوشــش قرار گرفتن در کمیته امداد نیستند و اکثراً هم افراد غیربومی هستند.
غلامعلــی ملامهدی در گفت و گو با مهر افــزود: ۷۹ هزار خانواده در آذربایجان 
شــرقی تحت پوشش کمیته امداد هســتند که از این تعداد به ۶۵ هزار خانواده 

مستمری ماهانه پرداخت می شود.
وی با بیان اینکــه ۱۴۵ هزار نفر ماهانه حدود ۶۷ میلیــارد تومان دریافتی 
دارند، ادامه داد: طی ۱۰ ماهه امســال ۶۷۰ میلیارد تومان در اســتان مستمری 
به مددجویان پرداخت کرده ایم. ملامهدی ســپس با تاکید بر اینکه ۶۰۰ سری 
جهیزیه به ارزش ۲۲ میلیارد تومان طی ۱۰ ماهه امسال بین نوعروسان نیازمند 
توزیع شــد، ادامه داد: همچنین به مناســبت دهه فجر طی روز سه شنبه ۱۰۰ 
سری جهیزیه با هم افزایی سپاه عاشورا و ۲۴۰ سری جهیزیه نیز به همت مراکز 

نیکوکاری تا پایان دهه فجر بین نوعروسان نیازمند استان توزیع می شود.
وی افزود: روز جمعه نیز به مناســبت عید بزرگ مبعث ۲۰۰ سری جهیزیه 
توســط کمیته امداد امام خمینی )ره( استان بین نوعروسان توزیع خواهد شد. 
۱۷۰ نوعروس دیگر نیز پشت نوبت هستند که تلاش می کنیم تا نیمه شعبان به 

این عزیزان نیز جهیزیه تقدیم کنیم.
چه افرادی می توانند عضو کمیته امداد شوند؟

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( آذربایجان شــرقی با بیان اینکه ۱۱۱ 
میلیارد تومان تسهیلات بانکی قرض الحسنه به مددجویان استان پرداخت شده 
اســت، گفت: انشــعاب آب، گاز و برق ۶۰۰ خانوار نیازمند استان نیز به صورت 
رایگان انجام شد.وی با بیان اینکه ۱۵۰۰ بیمار صعب العلاج استان تحت پوشش 

کمیته امداد هستند، افزود: پنج میلیارد تومان به این بیماران کمک شده است.
ملامهدی در خصوص پرداخت کمک های مالی به مادران باردار که سو تغذیه 
دارنــد، گفت: حدود دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به این مادران کمک مالی 
به همت کمیته امداد انجام شــده است.وی با بیان اینکه شناسایی افراد نیازمند 
جامعه اولویت اصلی این نهاد اســت، افزود: سرپرست خانواده هایی که زیر دهک 
سه باشند و بیمه نداشته باشــند می توانند عضو کمیته امداد باشند. برای هیچ 

خدماتی پشت نوبت نداریم.
توانمندسازی مددجویان اولویت اصلی این نهاد است

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( آذربایجان شــرقی با تاکید بر اینکه 
رســالت اصلی این نهاد توانمندسازی مددجویان است، ابراز داشت: کمیته امداد 
شبه دولت است چراکه خدمات مختلف توانمندسازی، درمانی، مسکن، آموزش و 

دیگر خدمات را به مددجویان ارائه می دهد.
ملامهدی با بیان اینکه هزار واحد مســکن روستایی و حاشیه شهر به همت 
کمیته امداد اســتان باید تا پایان سال احداث شود، گفت: این واحدها به سرعت 
درحال احداث است. ۱۴ اسفندماه با حضور ریاست جمهوری به صورت نمادین 

این واحدها بهره برداری می شود.

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 11۶/۳7 متر مربع قطعه دوم تفکیکی شماره ۲۸۳۶ فرعی از ۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۵۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت 1۳۲۹۸1 صفحه ۲1 دفتر ۳71 املاک بنام 
بانو مهرانگیز نیک زاد ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی 7۹۳۲۰۵ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ 
به موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان و 
معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند صلح قطعی 
1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران بلحفظ حقوق استاد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده بموجب دادنامه حصر 
وراثت بشماره ۲۶۵ - ۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی فوت شده و وراث حین 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی 
همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران 
شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه 
حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت 

کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 11۹۸۵۶ مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی 
شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۰۳۲۲ مورخ 
1۳۸1/۰7/۰۴ در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد  محدودیت مالکیت احمد سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 
مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ 
صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۳۰۰7۴1۴ مورخ 1۳۹۳/۰۸/۲1 صادره از اداره 
۴ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد 

رسمی تهران بازداشت می باشد.
مالکیت محسن سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۶ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی 
بموجب  و  تهران  سمی  استادر  اجرای   ۴ اداره  از  صادره   1۳۹۳/11/۲۵ مورخ   1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره 
۲۵۴/۳۰۲۴/1۵۶7۰ مورخ 1۳۹۸/1۰/۰۹ صادره از امور مالیاتی کد ۲۵۴/۳۰ و بموجب دستور شماره 1۳۹۹1۶۸۰11۳1۲۸۲۲ مورخ 
1۳۹۹/۰۶/۰۵ صادره از شعبه ۲ اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲ جرایم )اقتصادی( تهران )ناحیه( ۲۲( 
)سابق( در قید بازداشت میباشد  حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران 
به وکالت از احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده 
و ذیل ان طی شماره 1۵۳۵۲ و 1۵۳۵7 و و 1۵۳۶۲ و و 1۵۳۳۸ و و 1۵۳۴۸ و 1۵۳۵۶ و 1۵۳۴۵ و 1۵۳۶۰ و مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 
دفترخانه ۵۶1 تهران گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد . مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار 
دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت 
منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این واحد ثبتی 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۲ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه غلامرضا یوسفی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ۲۴۳۶۹ و ۲۴۳7۰ مورخ 1۴۰۲/1۰/1۴ 
دفترخانه 1۴۰۰تهران و درخواست وارده 1۴۰۲۸۵۶۰11۵1۰۲۳1۳۸ مورخ1۴۰۲/1۰/1۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 1۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک غلامرضا یوسفی شماره پلاک ثبتی۵۶۶۳ فرعی از ۴۹ اصلی علت گم شدن جابجایی 
خلاصه وضعیت مالکیت در تاریخ 1۳۴۲/۸/11 سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۲/۴۰ متر مربع قطعه ۲۰ تفکیکی به شماره ۵۶۶۳ فرعی 
از۴۹ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1۰۴ فرعی از اصلی مرقوم واقع در اراضی وحیدیه شمیران بخش 11 تهران ذیل ثبت صفحه ۵۶7 دفتر۲۰۰ به شماره چاپی 
۳۲۴۹۵۵ به نام محمدعلی جلالی فراهانی ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند قطعی شماره ۲۸۲۹ مورخ 1۵-۴۴/۲ دفترخانه ۳۴1 تهران ششدانگ 
پلاک مرقوم به نصراله عباسی منتقل گردیده است برابر سند قطعی 11۲1۴۶ مورخ ۵۴/1۲/1۳ دفترخانه ۴۳ تهران دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مرقوم به 
فاطمه حیدری منتقل شده که ذیل ثبت 11۸۳۲۲ صفحه ۳۳ دفتر۳۸۰ به نام نامبرده ثبت سند مالکیت المثنی به سریال ۰۲1۶7۴۵ صادر گردیده است که به موجب 
سند اقاله شماره 1۲۴۰۴۳ دفترخانه ۴۳ تهران اقاله گردیده و به مالکیت مالک اولیه نصراله عباسی درآمده است به موجب سند قطعی 7۳۶۹۹ مورخ ۶۳/۴/۳1 
دفترخانه 1۶1 تهران ششدانگ به سید فضل اله اطیابی منتقل گردیده سپس برابر سند قطعی ۸۳۸1۶ مورخ7۴/1۰/۶ دفترخانه ۲1۳ تهران ششدانگ به غلامرضا 
یوسفی منتقل شده است ششدانگ پلاک مذکور برابر صورت مجلس تفکیکی 77۳۵1 مورخ ۸7/11/۳۰ به ۴ واحد تفکیک گردیده که قطعات دوم و چهارم برابر 
اسناد قطعی ۹۶۹۳۲ و ۹۶۸۹7 به غیر منتقل گردیده و قطعات اول و سوم در مالکیت مالک اولیه قرار دارد اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده واین معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
1۶۲۴7 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید و محسن 
به شناسه  امضاء شده  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  آگهی  مورد  مالکیت ملک  اعلام گم شدن سند  با  وارث  افسر  و  شهرت همگی سینائیان 
یکتا1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۰  و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴77 و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۲ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۰ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۴ و 
و   ۴۲۳1۶1 و   ۲۶1۶۹۹ و   ۳۸۲7۹۶ شماره  تصدیق  ورمز  و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۰۴۸۹ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۳ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۲
۸7۹1۳۹ و ۴۶۳۵۲7 و ۹1۹۵۰۵ و ۴۸۹۶۸۸ و ۸1۲۶1۲ شماره ترتیب 1۵۳۵۹ و 1۵۳۴۶ و 1۵۳۶1 و 1۵۳۳7 و 1۵۳۶۳ و 1۵۳۴۰ و 1۵۳۳۹ و 
1۵۳۵۸ دفترخانه ۵۶1 تهران طی درخواست وارده شماره 1۴۰۲۸۵۶۰1۰۲۶۰۳۰1۶۹ مورخ 1۴۰۲/۰۹/1۲ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت 

را نموده است که مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد.
ا -نام و نام خانوادگی مالک افسر وارث و احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان

۲ - شماره پلاک : ۹11 فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش 11 تهران
علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۰۲۰/۸۰ متر مربع پلاک ۹11 فرعی ۳۳ اصلی بخش یازده تهران 
ذیل ثبت 1۰۴۸۴ صفحه ۶۳ دفتر ۴۰ بنام آقای جمال مظفریان به شماره چاپی ۲۲۵۴1۲ ثبت و صادر شده است سپس بموجب سند قطعی شماره 
۵1۵1۵ - 1۳۳۳/11/۲۴ دفترخانه یک تهران به سید صادق زعیمی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 1۵۶1۴ - 1۳۳۳/1۲/11 
دفترخانه یک تهران به ربابه مصطفوی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 11۵۳۸ دفترخانه 17۹ تهران به مهرانگیز نیکزاد 
است سپس  گردیده  منتقل  جواهریان  مینا  و  سعید  به  تهران   77 دفترخانه  شماره ۳۳1۴۳  قطعی  سند  بموجب  است سپس  گردیده  منتقل 
به یکدانگ  اکرامی هر یک نسبت  و معصومه  به سعید -احسان و محسن سینائیان  تهران  بموجب سند )7۳۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفترخانه 77 
واحمد سینائیان نسبت به دودانگ انتقال یافته است و بموجب سند 1۰1۰11-۸1/۰۹/۲۰ دفتر ۸۴ تهران دودانگ از ششدانگ فوق از طرف سعید 
و احسان سینائیان به افسر وارث صلح گردیده است و سپس بموجب اسناد رهنی شماره 7۳۹7۳ دفترخانه 77 تهران و ۶۸۸۶۵ و ۶۸۸۶7 و 
7۸77۸ و 1۰۰۳۲۲ - 1۳۸1/۰7/۰۴ و 1۳۸۶ - 1۳7۶/۰۵/1۴ 177۹ - 1۳7۶/۰۶/۲۶ و ۸۲1۴۹ و ۲1۲1 - 1۳77/۰۸/۰۳ و ۲۹1۴ - 1۳77/۰۸/۲۰ و 
۸۹۸۵۲ و ۲۲۵۰-1۳۸1/۵/۲۹ و ۳7۸۳- 1۳۸1/۸/۲۲ و ۳۰۴۹ – 1۳۸۲/۵/۲۲ و 1۰۳۶۴۹ و ۳۹1۵-1۳۸۳/۸/1۹ و 1۰7۶۶۸ و ۴۹7۶ -1۳۸۴/۹/1۴ 
و 11۰۴۳۸ و ۵۵۹۵- 1۳۸۶/۹/1۴ و 1۳۰۳- 1۳۸7/۳/۲۶ و 11۹۸۵۶ و ۲۶1۲- 1۳۸1/۶/۲۶  دفترخانه ۸۴ تهران در رهن بانک ملی قرار گرفته 
و نسبت به استاد رهنی اجرائیه صادر شده است شایان ذکر است معصومه اکرامی برابر گواهی حصر وراثت شماره ۲۶۵ - 1۳۸۲/۰۵/1۴ شعبه 
: محسن و احسان و سعید و سیامک )پسران( و احمد  از  الفوت آن عبارت است  1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران فوت نموده و وراث حین 
)شوهرمتوفی ( شهرت همگی سینائیان میباشد و آقای سیامک سینائیان برابر گواهی حصر وراثت شماره ۴1۹ - 1۳۸۸/۰۸/1۲ مجتمع شماره 
۳ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوت آن عبارت است از: احمد سینائیان میباشد و آقای احمد سینائیان طبق دادنامه 
انحصار وراثت ۴۶۹-1۳۹۰/۰۵/۳۰ در مورخ 1۳۹۰/۰۲/1۴ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوتش عبارتند از سعید و احسان 

و محسن ) فرزندان( می باشند.
برابر نامه شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی 
سینائیان و برابر نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت 
برابر  و  مالکیت سعید سینائیان  تهران  اسناد رسمی  اجرای   ۴ اداره   1۳۹۳/۸/۲1 مورخ  نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰۰7۴1۵  برابر  و  همگی سینائیان 
مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و  تهران  اسناد رسمی  اجرای  اداره ۲  نامه 1۳۹۰۴۹۰1۰1۲۰۰۴۹۰7 مورخ1۳۹۳/۹/1 
1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ مورخ1۳۹۳/11/۲۵ اداره۴ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت محسن سینائیان در قید بازداشت است به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

1۶۲۶1 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

دو  ارایه  ضمن   1۴۰۲/1۰/11 مورخ   1۴۰۲۸۵۶۰1۰۴۳۰۳۵۲۲۸ شماره  درخواست  طی  مشاعی(  مالکان   ( میرزائی  کبری  خانم 
و  به شماره های 1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹۶  یکتا  مورخ1۴۰۲/1۰/1۰  و ۳۶۴۲  به شماره های ۳۶۴1  استشهادیه محلی مصدق  برگ 
1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹7 دفتر اسناد رسمی شماره 7۲۵ تهران مدعی است که سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۲۶۳ متر مربع به پلاک ۵۸۳۰۳ فرعی از۴۴7۶ اصلی واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره ۵1۵۹1۳ صفحه 
۲۹۹ دفتر جلد ۳۳۲۲ املاک به شماره چاپی ۴۴۹۴۵۵ بنام خانم کبری میرزائی ثبت و صادر گردیده است. که به علت جابجایی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1۳7۲/۹/۲ ماده 
1۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1۶۲۵۸ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳۰ مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  آزاد معافی 
فرزند محمود علی به شماره شناسنامه ۵ صادره از آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 1۰۸ متر 
مربع در قسمتی از پلاک 1۲۳۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای قبله علی بختیاری نژاد  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۴۶ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳1 مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  کاظم ایمانی 
به مساحت  احداثی در آن  بنای  با  از چاراویماق در ششدانگ یک قطعه زمین  به شماره شناسنامه ۳۲۴ صادره  فرزند رمضان 
1۲۲/۲۳ متر مربع در قسمتی از پلاک 1۲۶۲ فرعی از۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا 
فرمانفرمائیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
ماه  به مدت دو  اگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  اشخاص نسبت 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۵۹ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
از فرعی  باقیمانده  از ۳۳ اصلی مفروز و  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۴۰1/7۰ متر مربع به شماره ۲۵۵ فرعی 
از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت ۹۹۳۶ صفحه 7۳ دفتر املاک جلد ۳۸ بنام بانو ربابه 
مصطفوی کاشانی ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۴۹۸۴۸۰ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ به 
موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان 
و معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند 
صلح قطعی 1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران با حفظ حقوق اسناد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده 
بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۵-۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان  فوت شده و وراث حین 
متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ 
شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد 
سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل 
اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن 
شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی . محدودیت دفتر املاک رهنی 1۰۰۳۲۲ مورخ 1۳۸1/7/۴ رهنی شماره 11۹۸۵۶ 
مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و 
مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۳۶۴۹ مورخ ۸۲/۰۵/۳۰ دفترخانه ۸۴ تهران 

در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد
حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید 
و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل ان طی شماره 
1۵۳۵۰ و 1۵۳۵۵ و 1۵۳۴7 و 1۵۳۶۴ و و 1۵۳۵۳ و 1۵۳۵1 و و 1۵۳۵۴ و و 1۵۳۴۹ مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 دفترخانه ۵۶1 تهران 
گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مورد نظر را دارد مراتب در اجرای ماده 1۲۰ ایین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند 
مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضائی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این 

واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید اکبر حسینی وکیل آقای طبق وکالتنامه شماره ۲7۳۹۲ مورخ 1۴۰۲/۲/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ تهران 
و تفویض وکالتنامه شماره های شماره ۲7۸۶1 مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره۸۴۴ تهران ۲7۸۶۰ مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ و 
۲7۳۹1 مورخ1۴۰۲/۳/۹ با تسلیم ۴ برگ استشهادیه محلی به شماره ترتیب ۸۶۵۹ مصدق شده طی شماره ۳۳۳1۳۵ مورخ 1۴۰۲/۴/۲۴ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1۰۲۵۰۲۶۴۰۶ مورخ 1۴۰۲/7/۲۹ مدعی فقدان 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1۲۶۶۵ فرعی از ۶7۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده 
از ۶۰۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 تفکیکی در طبقه -1 و واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 
۸۶/۲ متر مربع به نام خانم اقدس خیراندیش فرزند حیدرمالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۶۸۸1۶۲ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۴ ثبت گردیده است. مالکیت علی مهدوی کمال آبادی 
فرزند رمضان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه 
با شماره  به شماره چاپی ۶۸۸1۶۳ سری ه سال ۹۹  اصلی  مالکیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر 
دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۵ ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ 1۴۰۰/7/۲۶ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت 
شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به 
نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت شده است که موافقت بانک مرتهن طی نامه شماره ۲1۵۹- ۳۸۸ 
مورخ 1۴۰۲/1۰/۵ اخذ گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
1۶۲۴۵ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

پرونده آقای احســان کاظمی راد دارنده شماره شناسنامه 1۳۸7 صادره از خرم 
آبــاد  نام پدر باقر  به جهت         غیبت غیرموجه در هیات بدوي رســیدگي به 
تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگي است. فلذا به علت مجهول 
المکان بودن مشارالیه به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي دادگاه هاي عمومي 
و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشار آگهي مي شود. نامبرده 
مي تواند ظرف یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از ساعات اداري به این هیات 
به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهار راه اسفندیار-خیابان ارمغان 
شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه ســوم مراجعه و ضمن اعلام آدرس محل 
اقامت خود در مقام دفاع و پاسخگویي به اتهام وارده برآید در غیر این صورت این 

هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی: 1۶۵771۸

م.الف:۴۳1۰

هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 

     پرونده خانم سیده زهرا موسوی ضیابری دارنده شماره شناسنامه ۰۰1۶7۳۶۸۸۵ 
صادره از تهران نام پدر سیدمحســن به جهت غیبت غیرموجه در هیات بدوي 
رســیدگي به تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگی است. فلذا 
به علت مجهول المکان بودن مشــارالیها به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي 
دادگاه هاي عمومي و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشــار 
آگهي مي شــود. نامبرده مي تواند ظرف    یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از 
ساعات اداري به این هیات به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهارراه 
اســفندیار-خیابان ارمغان شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه سوم مراجعه و 
ضمن اعلام آدرس محل اقامت خود در مقام دفاع و پاســخگویي به اتهام وارده 
برآید در غیر این صورت این هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم 

اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی:1۶۵7۶۶۸

م.الف:۴۳۰۲                                               
   هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 
 

مدیــرکل حفاظت محیط زیســت اســتان کهگیلویه و 
بویراحمد از ثبت جهانی تالاب برم الوان شهرســتان بهمئی 

خبر داد.
اســلام جاودان خرد گفت: با تلاش های فراوانی که توسط 
تیم مدیریتی اســتان و ســازمان صورت گرفت خوشبختانه 
تالاب برم الوان بهمئی در کنوانسیون رامسر ثبت بین المللی 
شد. وی ضمن تبریک این افتخار بین المللی به مردم طبیعت 

دوســت شهرســتان بهمئی، محیط زیست اســتان و کشور 
اظهارکــرد: ثبت جهانــی این تالاب زمینــه را برای دریافت 

کمک های بین المللی به تالاب فراهم می سازد.
به گزارش ایســنا به نقل از روابط عمومی محیط زیســت 
کهگیلویه و بویراحمد، جاودان خرد بیان کرد: کنوانسیون بر 
حفاظت و بهره برداری معقول از تالاب ها به ویژه در راســتای 
فراهم کردن زیســتگاهی برای پرندگان آبــزی و کنار آبزی 

تاکیــد می کند و افزایش نگرش هــا  در تمام ابعاد حفاظت و 
بهره بــرداری معقول و پایدار از تالاب هــا را در بر می گیرد و 
تالاب ها را در زمره اکوسیستم هایی می داند که در حفاظت از 
تنوع زیستی و رفاه جامعه بشری اهمیت فوق العاده ای دارند.

گفتنی است که تالاب برم الوان به عنوان بیست وششمین 
تالاب ایران در کنوانســیون رامسر ثبت شــد. بدین ترتیب 

هم اکنون ۲۵۰۴ تالاب عضو این کنوانسیون هستند.

ثبت جهانی تالاب برم الوان بهمئی در کنوانسیون بین المللی رامسر




